	Kapitola 90 – Komunální služby

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor plnění příjmů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	3.560,00
	3.024,99
	84,97
	Nekonsolidované příjmy

	3.560,00
	3.024,99
	84,97
	Konsolidované příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji plnění příjmů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plnění příjmů kapitoly je za I. pololetí 2007 vyšší než předpokládal plán. Účelové prostředky operačního programu „Rozvoje lidských zdrojů“ bude do rozpočtu zahrnut koncem roku 2007 na základě skutečnosti.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném plnění příjmů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	3745

3745
	4116
2141

2324
	
	13404
13404

13404
	0,00

0,00

0,00
	553,12
1,06
6,00
	Operační program „Rozvoj lidských zdrojů“

Rozpočtově bude dotace upravena ve II. pololetí 2007 na základě skutečně přijaté dotace.

	3745
	2310
	
	
	0,00
	41,46
	Příjmy z prodeje krátk. a drobného dlouhodob. majetku

Příjmy za prodej dřeva. Příjmy nebyly pro rok 2007 rozpočtovány.

	6171
	2324
	
	
	0,00
	117,85
	Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Vyúčtování el. energie a služeb za rok2006. Nebylo rozpočtováno.

	6171
	2329
	
	
	0,00
	24,54
	Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Vyúčtování služeb za rok 2006 (komunální odpad).

	3745
	2111
	900300
	
	10,00
	30,68
	Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy za výběr poplatku z WC.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozbor čerpání výdajů rozpočtu kapitoly

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet upravený v tis. Kč
	Skutečnost v tis. Kč
	SK/RU v %
	Komentář

	124.230,00
	46.337,86
	37,30
	Nekonsolidované výdaje

	124.230,00
	46.337,86
	37,30
	Konsolidované výdaje

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stručný komentář k celkovému vývoji čerpání výdajů kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čerpání výdajů kapitoly 90 v průběhu prvního pololetí bylo rovnoměrné. Čerpání  bylo na 37,3%, ale ve  II. pololetí dojde k čerpání prostředků vyplývajících z provedených rozpočtových opatření a zaúčtování faktur za měsíc červen 2007.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komentář k položkám (akcím), které vykázaly abnormalitu v řádném čerpání výdajů rozpočtu kapitoly ve sledovaném období

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oddíl, paragraf
	Položka
	Organi-

Zace
	Účelový zdroj
	Upravený rozpočet v tis. Kč
	Skuteč-

nost v tis. Kč
	Komentář

	3745
3745

3745

3745

3745

3745
	5021
5031

5032

5132

5137

5169
	
	13404
13404

13404

13404

13404

13404
	0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
	169,00
43,94

15,21

8,80

35,69

2,00
	Operační program „Rozvoj lidských zdrojů“

Rozpočtově bude dotace upravena ve II. pololetí 2007 na základě skutečně přijaté dotace.

	3745
	5132
	
	
	100,00
	8,80
	Operační program „Rozvoj lidských zdrojů“

Výdaje na nákup ochranných pomůcek jsou v závislosti na potřebách pracovníků zapojených do projektu „Vytvoření nových pracovních míst ku prospěchu obyvatel města Prostějova“. Předpokládané čerpání je ve II. pololetí 2007.

	3745
	5166
	
	4
	170,00
	0,00
	Fond městských hřbitovů

Rozpočtové opatření – zpracování projektové dokumentace - revitalizace lipové aleje - bude realizováno až ve II. pololetí 2007.

	3745
	5169
	
	
	2.471,00
	0,00
	Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Rozpočtová opatření budou realizována ve II. pololetí 2007.

	
	
	900100
	
	19.269,00
	5.923,14
	Komunikace

Nižší čerpání je způsobeno nevyčerpáním prostředků rozpočtových opatření a nezaúčtováním faktur za červen 2007, které byly podrobeny kontrole na OKS.

	
	
	900200
	
	46.880,00
	17.681,11
	Komunální odpad

Ve výdajích nejsou zúčtovány faktury za červen 2007, které byly podrobeny kontrole na OKS.

	
	
	900400
	
	24.315,00
	8.397,36
	Veřejná zeleň

Nižší čerpání výdajů je způsobeno nevyčerpáním prostředků některých rozpočtových opatření , která se budou realizovat ve II. pololetí 2007.

	
	
	900500
	
	3.298,00
	1.089,16
	Pohřebnictví

Nižší čerpání výdajů je způsobeno nezaúčtováním faktur z června 2007, které byly podrobeny kontrole na OKS.
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